
II. díl semináře Osho zen tarot KŘEMŽE

22. - 23. února 2025

Popis:
Ve druhém dílu se budeme věnovat Vztahům a vývojovému výkladu Klíč (hlubší vhled do původu energií jin a
jang). Seminář je prožitkový a kromě výuky práce se zenovými kartami umožňuje též výživný vývojový proces
jednotlivce.
    Druhého dílu kurzu se může zúčastnit i ten, kdo neprošel Základním seminářem, může tedy "naskočit do
rozjetého vlaku". Doporučuji ale doplnění Základního semináře dodatečně.

K seminářům nepotřebujete mít žádné zvláštní znalosti a karty Vám můžeme po dohodě půjčit. V případě zájmu
si lze koupit nový Osho zen tarot a také knihu Průvodce zenovým tarotem na místě.

Cena dvoudenního víkendového semináře je 2300 Kč, případný nocleh u Ranky ještě +200 Kč za snídani a
lůžkoviny. Obědy nejsou v ceně semináře.
    Prosím zájemce o zaplacení zálohy 500 Kč nejpozději měsíc před konáním akce. Zaplatit můžete hotově v
prodejně v Českých Budějovicích Ranka, Krajinská 22 nebo na účet (číslo sdělíme ústně), do zprávy pro příjemce
napište "SEMINÁŘ KŘEMŽE II. DÍL".
    Přijímám Vaše přihlášky na telefonu 603 712 750 (T-mobile) nebo pište na e-mail "ranka (zavináč) ranka . cz".

Místo konání semináře:
    Mříč 106
    382 03 Křemže

Souřadnice GPS: 48.908010, 14.331515 

Objednání kurzu na tel. +420 603 712 750 nebo +420 380 741 888 případně na e-amilu rankaranka.cz
                 www.RANKA.cz


